



Sommelier Select ApS

Bredgade 20, 2.
1260 København K
CVR-nr. 31608856

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2021

Jesper Boelskifte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sommelier Select ApS

Bredgade 20, 2.

1260 København K

CVR-nr.: 31608856

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jesper Boelskifte

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Kundeansvarlig partner : Bjørn Winkler Jakobsen (MNE) mne-32127

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2020 har været i overensstemmelse med forventningerne. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, udover Covid-19 udbruddet, og den genindførte tvangslukning af restaurationsbranchen, som er omtalt ovenfor.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		225.370	70.739
Af- og nedskrivninger		(78.150)	(78.150)
Driftsresultat		147.220	(7.411)
Andre finansielle indtægter		2.536	3.058
Andre finansielle omkostninger		(126.519)	(85.578)
Resultat før skat		23.237	(89.931)
Skat af årets resultat	1	(17.446)	7.451
Årets resultat		5.791	(82.480)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.791	(82.480)
Resultatdisponering		5.791	(82.480)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.035	12.105
Indretning af lejede lokaler		93.440	163.520
Materielle aktiver		97.475	175.625
Anlægsaktiver		97.475	175.625
Fremstillede varer og handelsvarer		4.176.682	4.018.260
Varebeholdninger		4.176.682	4.018.260
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	29.250
Udskudt skat		1.219	146
Andre tilgodehavender		0	215.483
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	6.612
Tilgodehavender		1.219	253.916
Likvide beholdninger		20.652	654.803
Omsætningsaktiver		4.198.553	4.926.979
Aktiver		4.296.028	5.102.604

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		792.775	786.984
Egenkapital		917.775	911.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.275	372.462
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.306.198	3.782.487
Skyldige sambeskatningsbidrag		18.519	0
Anden gæld		8.261	35.671
Kortfristede gældsforpligtelser		3.378.253	4.190.620
Gældsforpligtelser		3.378.253	4.190.620
Passiver		4.296.028	5.102.604
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Transaktioner med nærtstående parter	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	786.984	911.984
Årets resultat	0	5.791	5.791
Egenkapital ultimo	125.000	792.775	917.775

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	18.519	(6.612)
Ændring af udskudt skat	(1.073)	(839)
	17.446	(7.451)

2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for moderselskabet J.B. Holding ApS mellemværende med pengeinstitut deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på kr. 4.500.000 med pant i simple fordringer, goodwill m.v. samt driftsinventar og driftsmateriel.

4 Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsvilkår.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: J.B. Holding ApS
